

رخداد

شرایط وقوع «تدلیس»

مریم قنبری

■ در شماره گذشته درباره خیاب تدلیس و خیاب تخلف از شرط، توضیحاتی داده شد. مساله‌ای که در اینجا ذکر آن خالی از لطف نیست، کیفیت وقوع تدلیس است. لاف‌زنی‌های قهرمانانه مردان برای ازدواج با دخترانی که دوست می‌دارند یا صورت‌سازی‌های زنانه برای دلربایی از مردان مورد علاقه‌شان، جزو مسایل عرفی است که همواره در تاریخ بوده و هست، این در حالی است که باید بین چنین رفتارهایی با آنچه که با دروغ و نقشه‌های حساب‌شده برای فریب طرف مقابل به کار می‌رود تفاوت قایل شد. مثلاً زنی خواهان ازدواج با مردی بوده، حال که در جریان آشنایی مرد مدعی می‌شود که شناک ماهری است و چندین مدال استانی هم آورده واقعیت آن است که چنین لافی از سوی مرد، باعث فریب زن نشده و دختر پیش از آن ادعا نیز تمایل به ازدواج با مرد را داشته است. دیگر نکته قابل ذکر آن است که چنانچه تدلیس از سوی فردی غیر از زوج یا زوجه صورت گیرد به‌گونه‌ای که آنها از آن مطلع نباشند، مثلاً مادر مرد به دختر دروغ‌هایی بگوید که روح مرد هم از آنها بی‌خبر بوده و صفاتی را به مرد نسبت دهد که دلیل ازدواج دختر با مرد شود، این‌مورد از مصادیق تدلیس نخواهد بود. هر چند که شاید دختر بتواند به استناد خیاب تخلف از شرط صفت (ماده ۱۱۲۸) آن عقد را فسخ کند. علت این است که در تدلیس طرفین باید خود در امر فریبکاری دخیل باشند. چه مستقیم و چه با صحنه‌سازی و بهره‌برداری از همدستی دیگران. اما در مورد شرط صفت، باید این نکته را در نظر داشت که تشخیص صفاتی که عقد براساس آن صورت گرفته، همواره امر آسانی نیست. بلکه به طرف و شرایط طرفین بستگی دارد که گاه‌ا اثبات آن را در محاکم، دشوار می‌کند. به‌طور مثال دختری تحصیلکرده از خانواده‌ای فرهیخته، با خواستگاری ازدواج می‌کند که مدعی تحصیلات عالیّه است چنین شرایطی در ضمن عقد ذکر نمی‌شود. پس از عقد زوجه متوجه می‌شود که مرد حتی سواد دبیرستانی هم ندارد. در این حالت زوجه به استناد ماده ۱۱۲۸ می‌تواند نکاح را فسخ کند اما این‌گونه به‌نظر می‌آید که چنین امکانی برای دختری که سواد بالایی ندارد و از خانواده تحصیلکرده‌ای نیز نیست وجود نداشته باشد.

***وکیل پایه یک دادگستری**

رخداد

مرگ کارگر در میان شعله‌های آتش

■ شرق: وقوع آتش‌سوزی مهیب در اتاقک کارگران در جاده مخصوص کرج موجب مرگ یک کارگر و سوختگی کارگر دیگر شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران ساعت ۱۱:۱۱ دقیقه یابداد دیروز وقوع آتش‌سوزی در یک منزل به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و در پی آن آتش‌نشانان راهی محل حادثه در خیابان چیتگر شمالی، خیابان جهاد شدند. بهمن جهانشیری فرمانده ایستگاه ۴۵ گفت: آتش‌سوزی نیمه‌شب پنجشنبه در یک اتاقک کارگری که برای استراحت کارگران ساختمانی در گوشه‌ای از حیاط یک ساختمان در دست ساخت بنا شده بود، شروع شد وی افزود: به هنگام آتش گرفتن این اتاقک ۱۲مترمربعی که با آجر و سقف آبرایت به طور موقت ساخته شده بود، دو کارگر در آن حضور داشتند. جهانشیری تصریح کرد: زمانی که به محل حادثه رسیدیم اتاقک کاملاً شعله‌ور بود و یکی از کارگران که جوانی ۳۱ساله بود نتوانست از مهلکه بگریزد اما به شدت از قسمت دست و صورت دچار سوختگی شدید شده بود. وی ادامه داد: آتش‌نشانان با کشیدن یک رشته لوله آبرسان به محل آتش‌سوزی، به سرعت شعله‌های آتش را مهار و خاموش کردند. این فرمانده آتش‌نشانی در ادامه اظهار داشت: هنگامی که شعله‌های آتش فرونشست آتش‌نشانان یک کارگر دیگر را در داخل این اتاقک پیدا کردند که بنا به اعلام عوامل اوزاروس این شخص بر اثر سوختگی فوت شده بود. جهانشیری تصریح کرد: هنوز علت وقوع این حادثه معلوم نشده است و کارشناسان آتش‌نشانی در حال بررسی آن هستند.

شرق: پرونده مرد معنادی که با همدستی مادرش زنی را به قتل رسانده و از خانه او سرقت کرده بود روی میز قضات دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار ما مردی روز پنجم اسفند سال گذشته سراسیمه و مضطرب به کلانتری ۱۴ پاکدشت رفت و به افسر نگهبان خبر داد مفسر ۵۰ساله‌اش به نام رقیه کشته شده است. دقایقی بعد تیمی از ماموران در خانه این مرد حاضر شدند و جنازه این زن را در حالی که طنابی دور گردنش پیچیده و خفه شده بود، یافتند. شوهر رقیه به ماموران گفت: «من مسافرت بودم و وقتی به خانه برگشتم هر چه رقیه را صدا کردم جواب نداد. خانه بهم ریخته بود و به نظر می‌رسید اتفاقی افتاده است. در حالی که نگران شده بودم دنبال زرم گشتم و جسد او را در اتاقی که یخچال‌مان را آنجا می‌گذاریم پیدا کردم و بلافاصله به کلانتری رفتم.» این مرد در ادامه گفت: «قاتل همه طلاها و پول‌های موجود در خانه را سرقت کرده و هرچه مواد غذایی در یخچال داشتیم را با خود برده و تلفن همراه رقیه را هم دزدیده است.» کارآگاهان جنایی تحقیقات پیرامون این جنایت را در حالی آغاز کردند که تنها امیدشان برای شناسایی و دستگیری قاتل یا قاتلان ردیابی تلفن همراه مقتول بود. آنها متوجه شدند این گوشی خاموش و بلااستفاده است به همین دلیل تحقیقات با پیشرفت توام نشد تا اینکه افسران جنایی خرداد سال‌جاری فهمیدند گوشی رقیه فعال شده است. ردیابی‌های تلفنی سبب شد جوان ۲۰ساله‌ای نام حمزه که از گوشی استفاده می‌کرد روز ۱۷ خرداد دستگیر شود. حمزه که به شدت به ماده مخدر شیشه اعتیاد داشت در همان بازجویی‌های اولیه به قتل اعتراف کرد و قبل از آنکه انگیزه‌اش را از کشتن زن تنها بیان کند داستان زندگی‌اش را تعریف کرد. او گفت: «من یک خواهر و یک برادر کوچک‌تر از خود

دارم و وقتی بچه بودم پدرم ما را ترک کرد و رفت. از آن به بعدمادر به سختی خرج ما را تأمین می‌کرد به همین دلیل وقتی ۱۴ سال بیشتر نداشتم شروع به کار کردم و زندگی ما به دشواری ادامه داشت تا اینکه مدتی قبل دایم‌ام من و مادرم را به شیشه معتاد کرد. بعد از آن زندگی فلاکت‌باری

معتاد گر سنه، قاتل زن تنها

این مرد با همدستی مادرش مرتکب جنایت شد



مجری

پیدا کردیم. دیگر نمی‌توانستیم کار کنیم و پولی نداشتیم. کار به جایی رسید که خیلی شب‌ها گرسنه می‌خوابیدیم. اجاره خانه‌ام هم چند ماه عقب افتاده بود و صاحبخانه مرتب به ما فشار می‌آورد.» متهم به قتل ادامه داد: «چند روز قبل از قتل، صاحبخانه دوباره به مادرم اعتراض کرد. آن شب غذا

تشابه اسمی، دلیل گروگانگیری در بنیاد شهید ایلام

متهم قصد داشت خواستگار دخترعمویش را تهدید کند

تصمیم گرفتیم دست به گروگانگیری بزنم تا با تهدید روشنی را وادار کنم خواستگاری‌اش را پس بگیرد.» ماموران در ادامه متوجه شدند، رییس بنیاد شهید فرزندی به‌نام «علی» ندارد و متهم به دلیل تشابه اسمی دچار این اشتباه شده و دست به گروگانگیری زده است. در همین حال مراد روشنی، رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران ایلام در این رابطه به «مهر» گفت:دوشنبه دو هفته قبل در بنیاد شهید ایلام ملاقات عمومی داشتیم و به دلیل حضور ایثارگران در بنیاد شهید، اداره بسیار شلوغ شده بود. در همین روز فردی به من مراجعه کرد و گفت: روشنی شما هستی؟ پاسخ دادم بله، آن موقع احساس کردم او ایثارگر است و مشکلی دارد، آن فرد دوباره پرسید، علی پسر شماست؟ گفتم خیر من دو پسر به نام‌های محمدصادق و مجتبی دارم که هر دو متأهل هستند. او اطلاعات دیگری خواست و بنده پاسخ دادم و وقتی متوجه شد من را با فرد دیگری

تلفنی با وی تماس گرفت و با او صحبت کرد. سرانجام بعد از گذشت ساعتی مذاکرات پلیس با مرد مسلح نتیجه‌بخش شد و او با آزاد کردن پنج کارمند سلاحش را زمین گذاشت و تسلیم شد این مرد سپس تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: «من عاشق دخترعمویم بودم و می‌خواستم با او ازدواج کنم، چند مرتبه نیز از وی خواستگاری کردم اما هر دفعه بهانه‌ای آورد و جواب رد می‌داد تا اینکه دفعه آخر گفت با پسر جوانی به‌نام علی روشنی قرار ازدواج گذاشته است و آنها به‌زودی عقد خواهند کرد. بعد از شنیدن این موضوع احساس کردم دنیا به آخر رسیده است باید کاری می‌کردم تا روشنی از ازدواج با اینکه گروگان‌های خود را بترساند، پنج تیر هوایی نیز شلیک کرد. دقایقی پس از این ماجرا موضوع به اطلاع پلیس رسید و ماموران ساختمان بنیاد را تحت محاصره درآوردند و ابتدا سعی کردند با جوان ۲۵ ساله وارد مذاکره شوند تا از خواسته او اطلاع یابند. از طرفی مراد روشنی، رییس بنیاد شهید ایلام بعد از اینکه در جریان ماجرا قرار گرفت و فهمید مرد گروگانگیر با او کار دارد،

دستگیری مظنونان قتل جوان ایرانی در سوئد

این ایرانی ۳۱ ساله قربانی «جنگ تاکسی‌ها» شده است

زبکی اهل صربستان بود و در مالمو یک باشگاه شبانه غیرقانونی داشت که پلیس می‌کرد. اکبر و شش دوست او در ارتباط با این قتل بازداشت شدند اما به جرم‌شان اعتراف نکردند و پلیس نیز از کشف مدارک کافی ناتوان ماند به همین سبب همگی آزاد شدند. درحالی‌که سوابق اکبر احتمال وجود انگیزه تنسویه‌حساب باندهای خلافکاری در این قتل را به ذهن متبادر می‌کرد کارآگاهان متوجه شدند شرکت تاکسی ۲۳ نیز شرکاتی بنام است و از مدتی قبل با یکی از رقبای خود به شدت دچار اختلاف شده بود. تحقیقات فاش کرد شرکت رقیب تاکسی ۲۳ با استخدام کردن چند تبهکار قصد انتقام‌گیری داشت به‌گونه‌ای که یکبار مقابل خانه مدیر این شرکت بمبی



چندی قبل زیر خودرو تبهکاری که رقیبش محسوب می‌شد بمب کار گذاشته اما بمب پیدا و خنثی شده بود. در پی این اتفاق چند نفر از اعضای باند «برودر اشکاپت» بازداشت شدند و اکبر و

خود را آزاد کند مقابل خانه دادستان پرونده بمب‌گذاری کرد و به همین اتهام دستگیر اما به دلیل نبود شواهد آزاد شد. کارآگاهان همچنین فهمیدند اکبر در پرونده‌ای دیگر متهم بود به همراه یکی از اعضای تحت امرش در یکی از خیابان‌های مالمو خودرویی را که دو سرنشین داشت به رگبار بسته است. اکبر اگرچه بعد از آن اتفاق دستگیر شد، قاضی وی را به دلیل نبود مدارک کافی آزاد کرد. علاوه بر این، جوان ایرانی به کشتن مردی به نام «زبکی یوره‌وا» نیز متهم بود.

نداشتیم و گرستگی بدجوری به ما فشار می‌آورد. مادرم به من گفت زنی را می‌شناسد که در خانه‌اش پول و طلا نگه می‌دارد و می‌توانیم از آنجا دزدی کنیم. من این پیشنهاد را جدی نگرفتم اما چند روز بعد وقتی دوباره صاحبخانه همان حرف‌های همیشگی‌اش را تکرار کرد و باز هم گرستگی به ما فشار آورد با پیشنهاد مادرم موافقت کردم و بعد از برداشتن یک تکه طناب همراه او به خانه رقیه رفتم.» این جوان در ادامه اعتراف‌اش گفت: «رقیه مادرم را می‌شناخت برای همین فکر کرد به میهمانی رفته‌ایم و ما را به خانه‌اش راه داد. در حین گفت‌وگو ما فهمیدیم او در خانه تنها و فرصت برای اجرای نقشه‌مان مهیاست. وقتی رقیه گفت سرالهی برق یخچال‌ش خراب شده است مادرم به دروغ به او جواب داد من تعمیرکار وسایل برقی هستم و می‌توانم آن را درست کنم. رقیه هم مرا به اتاقی که یخچال در آنجا بود، برد. ناگهان از پشت طناب را دور گردن این زن انداختم و کشیدم. او التماس می‌کرد نکشمش. می‌گفت هر چه می‌خواهی بردار اما من را نکش ولی من توجهی نکردم و او را خفه کردم بعد چون خیلی گرسنه بودیم با مادرم سراغ یخچال رفتم و حسابی غذا خوردیم بعد هم مادرم خانه را زیر و رو و وسایل قیمتی را پیدا کرد.» حمزه ادامه ماجرا را این‌طور شرح داد: «بعد از سرقت طلاها را فروختم و کرایه عقب‌افتاده خانه‌مان را دادیم. با بقیه پول هم خانه دیگری را اجاره کردیم و از آن محل رفتم. در تمام این مدت موبایل مقتول خاموش بود تا اینکه فکر کردم آن‌ها از آسیب افتاده است برای همین آن را روشن کردم و بعش دستگیر شدم.» ماموران بعد از شنیدن این اعترافات مادر حمزه را نیز که زنی ۴۵ساله به نام لیلادت بازداشت کردند و او گفته‌های فرزندش را تأیید کرد. پرونده این دو اکنون در اختیار قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفته است و آنها به زودی محاکمه می‌شوند.

اشتباه گرفته است، معذرت‌خواهی کرد و رفت. روشنی افزود: متأسفانه این فرد با وجود عذرخواهی که کرده بود، روز یکشنبه ۲۳ بهمن در حالی که یک اسلحه برنو به همراه ۴۵ فشنگ را حمل می‌کرد، وارد منزل شده است. چون من آن روز در اداره نبودم، پنج نفر از همکارانم را به گروگان گرفت. رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران ایلام در این رابطه به «مهر» گفت:دوشنبه دو هفته قبل در بنیاد شهید ایلام ملاقات عمومی داشتیم و به دلیل حضور ایثارگران در بنیاد شهید، اداره بسیار شلوغ شده بود. در همین روز فردی به من مراجعه کرد و گفت: روشنی شما هستی؟ پاسخ دادم بله، آن موقع احساس کردم او ایثارگر است و مشکلی دارد، آن فرد دوباره پرسید، علی پسر شماست؟ گفتم خیر من دو پسر به نام‌های محمدصادق و مجتبی دارم که هر دو متأهل هستند. او اطلاعات دیگری خواست و بنده پاسخ دادم و وقتی متوجه شد من را با فرد دیگری

کارگذاری شد، مدیر تاکسی ۲۳ نیز برای حفاظت از خودش اکبر را به استخدام خود درآورد. بود. افسران جنایی در ادامه پی بردند افرادی که در خدمت مدیرشرکت رقیب تاکسی ۲۳ هستند زیر نظر همان فردی کار می‌کنند که اکبر متهم بود زیر خودروی بمب کار گذاشته بود، به این ترتیب این فرد که مردی ۴۰ ساله و اهل لبنان است روز ۱۱ ژانویه به عنوان مظنون به قتل بازداشت شد و کارآگاهان در ادامه تحقیقات خود سرشنهایی را به دست آوردند که نشان می‌داد یکی از هموطنان این مظنون که جوانی ۲۳ساله‌است نیز در این قتل دخالت داشته است. به این ترتیب دومین متهم این پرونده نیز که به پرونده «جنگ تاکسی‌ها» مشهور شده، دستگیر شده است. علاوه بر این، دومرد عرب ۲۵ و ۳۲ ساله نیز به عنوان مظنونان این پرونده شناخته شده‌اند اما به دلیل اینکه تاکنون مدرک محکمی علیه‌شان به دست نیامده است، آنها هنوز آزاد هستند.

پنج قاره

درگیری داشت. در همین حین او به من و خواهرم حمله کرد و قصد کتک‌زدن ما را داشت. ما هم برای دفاع از خودمان ناخودآگاه ضربه‌ای به سرش زدیم اما شدت ضربه به حدی بود که او در دم فوت شد.

۹ کشته در تصادف اتوبوس حامل کودکان فلسطینی

واحد مرکزی خبر: شمار تلفات ناشی از برخورد یک دستگاه کامیون با اتوبوس حامل دانش‌آموزان فلسطینی در کرانه باختری رود اردن به ۹ نفر رسید. در این حادثه که در جاده‌ای در نزدیکی شهر رام‌الله در کرانه باختری رود اردن روی داد یک دستگاه اتوبوس حامل ۵۰ مسافر که اکثر آنها را دانش‌آموزان فلسطینی تشکیل می‌دادند با یک کامیون که رانده آن یک صهیونیست بود، برخورد کرد. در این حادثه هشت دانش‌آموز و معلم آنها جان خود را از دست دادند. مجروحان این حادثه به بیمارستان‌های رام‌الله و بیت‌المقدس منتقل شدند. منابع بیمارستانی حال مجروحان این حادثه را وخیم گزارش کرده و از احتمال افزایش شمار تلفات این حادثه خبر داده‌اند.

به دنبال این حادثه محمود عباس رییس تشکیلات خودگردان فلسطین سه روز عزای عمومی اعلام کرد و پرچم‌های فلسطین به حالت نیمه‌افراشته درآمد.

حادثه‌ها

سرقت خودرو با سرنگ اسیدی

■ شرق: فردی که با سرنگ اسیدی اقدام به سرقت خودرو کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ مجید سمرات معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان گیلان دراین‌باره گفت: مأموران پلیس‌راه جابکسر در شهرستان لنگرود مشغول گشت‌زنی بودند که داد و فریاد مردی توجه آنان را جلب کرد و پس از رفتن نزد وی متوجه شدند فردی با تهدید و زورگیری اقدام به سرقت خودرو پراید مالباخته کرده و متواری شده است.معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان گیلان ادامه داد: ماموران پس از شنیدن اظهارات مالباخته درحالی‌که دقایقی از متواری‌شدن متهم با خودرو مسروقه نگذشته بود، این اتومبیل را توقیف و متهم را نیز دستگیر کردند. سمرأت افزود: پس از انتقال مالباخته و متهم به مقر انتظامی، مالباخته مدعی شد متهم تحت عنوان مسافر دربستی خودرو پراید وی را در شهرستان لنگرود کرایه و در مسیر با تهدید سرنگ اسیدی و وارد کردن چند ضربه چاقو به پای راست او، خودرو را سرقت کرده بود. به گفته معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان گیلان متهم در بازجویی‌های پلیسی علاوه بر این سرقت به دو فقره سرقت به‌عنف دیگر نیز اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده به دادسرا معرفی و راهی زندان شد.

دزدی از مسافران مترو

■ ایستنا: مردی با جعل عنوان مامور از مسافران مترو سرقت می‌کرد. سرهنگ بهمنیاری، رییس کلانتری بازار با بیان اینکه مأموران یگان انتظامی مترو مرکز تهران روز پنجشنبه حین گشت‌زنی در حوزه استحقاقی خود به فردی که حرکات مشکوک داشت، مظنون شدند گفت: مأموران ضمن کنترل‌های نامحسوس متوجه شدند این فرد قصد سرقت از مسافران مترو مرکز تهران را دارد. وی با بیان اینکه مأموران یگان انتظامی مترو مرکز تهران در یک عملیات ضربتی ضمن دستگیری متهم و کشف تعدادی تجهیزات نظامی، وی را برای سیر مراحل قانونی پرونده‌اش به کلانتری انتقال دادند، گفت: در بررسی به‌عمل آمده مشخص شد متهم در هیچ یک از ارگان‌های دولتی مشغول به کار نیست و به جعل عناوین دولتی مبادرت کرده است. وی در ادامه گفت: در بازرسی بدنی از متهم یک قطعه کارت مجمع عمومی انجمنی واقع در رباط کریم، چندین قطعه کارت عبایر بانک و کارت شناسایی فنی مهندسی مسروقه کشف و ضبط شد.

دستگیری سارق ارزان‌فروش

■ شرق: سارقی که ۲۰میلیون تومان طلا و زیورات را در شش‌فقره سرقت به دست آورده بود، هنگام فروش آنها به مبلغ هفتمیلیون تومان دستگیر شد. سرهنگ قدسی فرماندهی انتظامی دماوند با اعلام این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت منازل در شهر دماوند، کپیی از کارآگاهان پلیس آگاهی با جمع‌آوری آثار و ادله موجود در محل‌های وقوع سرقت و با بهره‌گیری از منابع اطلاعاتی، موضوع را تحت پیگیری قرار دادند. سرهنگ قدسی در خصوص شگرد سارق اظهار داشت: در بررسی‌های اولیه مشخص شد در اکثر این سرقت‌ها سارق پس از اطمینان از اینکه کسی در منزل حضور ندارد از دیوار منازل بالا رفته و از طریق پنجره یا بالکن وارد منزل شده و اقدام به‌سرقت طلاجات و اموال با ارزش کرده است. وی افزود: در نهایت بعد از چند روز تلاش، سارق شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی در یک اقدام غافلگیرانه متهم در مخفیگاه‌اش دستگیر و برای انجام تحقیقات و بازجویی‌های بیشتر به پلیس آگاهی منتقل شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: در بازجویی به‌عمل آمده متهم به شش فقره سرقت طلاجات و زیورات را داخل منازل به ارزش ۲۰میلیون تومان و فروش آن به سه مالمخر به مبلغ هفتمیلیون تومان اعتراف کرد. سرهنگ قدسی ادامه داد: باجمع‌بندی این اطلاعات و در مرحله دیگر از پیگیری‌ها، ماموران موفق به دستگیری مالخران شدند.

دزدان ۲میلیونی حین فرار به دام افتادند

■ شرق: دو سارق که دومیلیون تومان وجه نقد از داخل خودرو یکی از مشتریان بانک سرقت کرده بودند در حین فرار در عملیات تعقیب و گریز واحدهای انتظامی دستگیر شدند. در پی تماس یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ پاکدشت و اعلام گزارشی مبنی بر اینکه دو نفر پس از خروج وی از بانک، در فرصت مناسب ۲۰میلیون ریال وجه نقد را از داخل خودرو به سرقت برده‌اند، ماموران گشت انتظامی رسیدگی به این موضوع را در دستور کار قرار دادند. آنها با گشت‌زنی، خودرو سارقان را در یکی از میداین شهر مشاهده کردند و به تعقیب آن پرداختند. سرانجام ماموران با اجرای طرح مهار توانستند دو سارق را دستگیر و ۲۰میلیون ریال وجه نقد سرقتی را از داخل خودرو این سارقان کشف کنند. در ادامه با انتقال متهمان به مقر انتظامی افراد دیگری نیز که به همین شیوه از آنان سرقت شده بود، احضار شدند و در مواجهه با سارقان دستگیر شده آنان را مورد شناسایی قرار دادند. متهمان پس از تکمیل پرونده با صدور قرار معلوم از سوی مقام قضایی روانه زندان شدند.